
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/278/2017 

RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/182/2016 Rady Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Grybów 

będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grybowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 827 ) – Rada Gminy Grybów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/182/2016 Rady Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Grybów, 

będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grybowie (Dziennik Urzędowy Województwa  

Małopolskiego z 2017 roku, poz. 369)  zmienionej uchwałą  Nr XIX/192/2017 Rady Gminy Grybów z dnia 

2 lutego 2017 roku (Dziennik Urzędowy  Województwa Małopolskiego z 2017 roku,  poz. 1063) oraz Uchwałą 

Nr XXIII/227/2017 Rady Gminy Grybów z dnia 31 maja 2017r. (Dziennik Urzędowy Województwa  

Małopolskiego  z 2017 roku,  poz. 3959) pkt. 2 Lodowisko Biała Niżna otrzymuje nowe brzmienie: 

 

2. Lodowisko Biała Niżna  

 Lp.  Rodzaj 

 Cena (ceny 

zawierają podatek 

VAT) 
 Uwagi 

1. Bilet na ślizgawkę:  bilet ulgowy obejmuje dzieci i młodzież 

do 18 roku życia  
 - normalny 7,00 zł/ 1 godz. 

 

 
 - ulgowy 5,00 zł/1 godz 

2. Karnet na ślizgawkę:   

 - normalny - 10 wejść 60,00 zł  

 - ulgowy -  10 wejść 40,00 zł 
karnet ulgowy przeznaczony dla dzieci 

i młodzieży do 18 roku życia 

 Kaucja za karnet 10,00 zł  

3. Wypożyczenie  łyżew 5,00 zł  

4. Wypożyczenie kasku 3,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8775



5. Ostrzenie łyżew 5,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8775


		2017-12-14T15:10:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




